合肥城建发展股份有限公司 关于为全资孙公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、担保情况概述

合肥城建发展股份有限公司(以下简称"公司")第七届董事会第五十二次 会议、第七届监事会第三十九次会议及2023年度股东大会审议通过《关于2024 年度担保计划的议案》,具体内容详见2024年4月25日刊登在《证券时报》及 巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于2024年度担保计划的公告》(公告 编号: 2024035)。

近日, 公司全资孙公司合肥新站工投工业科技有限公司(以下简称"工投新 站",公司全资子公司合肥工投工业科技发展有限公司持有其100%股权)与徽商 银行股份有限公司合肥南七支行签订了人民币 20,000 万元的项目贷款,公司为 上述贷款提供全额担保。

二、被担保人基本情况

公司名称: 合肥新站工投工业科技有限公司

注册地址: 合肥市新站区学府路 1516 号

法定代表人: 王涛

注册资本: 15,000 万元人民币

成立时间: 2015年9月23日

经营范围: 高新技术产品、新材料、新能源的研制、开发、技术服务及咨询; 科技工业园开发、建设、经营、管理; 开发产品的销售; 房地产开发、销售、租 赁;工程建设项目的建设管理、服务咨询;建筑构件制造;物业管理。(依法 须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

与公司关系: 系公司全资孙公司(公司全资子公司合肥工投工业科技发展有限公司持有其 100%的股权)

2024年9月30日的财务数据:

	2024年9月30日(未经审计)
总资产	645, 054, 812. 78 元
净资产	305, 179, 282. 34 元
营业收入	57, 006, 759. 34 元
净利润	14, 118, 236. 57 元

三、担保的主要内容

担保方: 合肥城建发展股份有限公司

被担保方: 合肥新站工投工业科技有限公司

担保方式: 连带责任保证

担保期限: 五年

担保金额: 人民币 20,000 万元

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日,包含本次担保在内,公司对外担保累计额度为人民币 245,180万元,实际担保余额为人民币 125,382万元,占公司最近一期经审计净 资产的 19.02%,均为对本公司全资子公司或控股子公司的担保;公司及控股子 公司未对合并报表范围外的单位提供担保,也无逾期担保累计金额、涉及诉讼的 担保金额及因担保被判决败诉而应承担的损失金额。

五、备查文件

- 1、借款合同;
- 2、保证合同;
- 3、工投新站财务报表。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会 二〇二四年十二月二十日